
 1 

ZARZĄDZENIE NR  122/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 23 listopada 2010 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 

     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   

Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 31.653,25 zł 

Z tego:     

1) dochody na zadania własne - o kwotę: 22.628,00 zł 

W tym:     

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 19.978,00 zł 

- rozdział 80195 - pozostała działalność - o kwotę: 19.978,00 zł 

§ 2030 

- dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 19.978,00 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.650,00 zł 

- rozdział 85213 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

- o kwotę: 150,00 zł 

§ 2030 

- dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 150,00 zł 

- rozdział 85214 
- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 2030 

- dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę:       2.500,00 zł 

     

2) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 9.025,25 zł 

W tym:     

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 9.025,25 zł 

- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 9.025,25 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 9.025,25 zł 

     

2.1. Zwiększa się wydatki  - o kwotę: 350.403,25 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 341.278,00 zł 

W tym:     

a) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę: 300.000,00 zł 



 2 

- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę: 300.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 300.000,00 zł 

     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 13.500,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzki - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 13.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- o kwotę: 3.000,00 zł 

     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 550,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 550,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 550,00 zł 

     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 20.978,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoła podstawowa - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

     

- rozdział 80195 - pozostała działalność - o kwotę: 19.978,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 19.978,00 zł 

     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.650,00 zł 

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

- o kwotę: 150,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne - o kwotę: 150,00 zł 

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 2.500,00 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 3.600,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 3.600,00 zł 

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

- o kwotę: 100,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 3.500,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 9.125,25 zł 

W tym:     

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 9.025,25 zł 

- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 9.025,25 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 176,97 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 8.848,28 zł 

   - o kwotę:  

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 100,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzki - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 100,00 zł 



 3 

     

§2.1. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 318.750,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 318.650,00 zł 

W tym:   

a) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę: 300.000,00 zł 

- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę: 300.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 300.000,00 zł 

     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 13.500,00 zł 

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 13.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

- o kwotę: 3.000,00 zł 

     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 550,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 550,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 550,00 zł 

     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoła podstawowa - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 3.600,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 3.600,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 3.600,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 100,00 zł 

W tym     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 100,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzki - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 100,00 zł 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem 47.100.688,50 zł 

z tego:  

- dochody własne 46.483.996,32 zł 

- dochody na zadania zlecone 616.692,18 zł 

  

2) Wydatki ogółem 60.014.199,50 zł 

z tego:  

- wydatki na zadania własne 59.397.507,32 zł 

- wydatki na zadania zlecone 616.692,18 zł 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


